
 

 

UCHWAŁA NR XX/155/2012 

RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 12 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Świętajno.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 

poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337,  

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281, 

2012. 567/Rada Gminy Świętajno uchwala:  

§ 1. W statucie Gminy Świętajno przyjętym uchwałą Rady Gminy Świętajno Nr XXIII/215/01 z dnia 

06.09.2001 r./Dz. Urz. Nr 126 poz. 1718 z dnia 22.11.2001/, zm. : uchwała Nr XXV/245/01 z dn. 29.12.2001 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Świętajno /Dz. Urz. z r. 2002 Nr 17 poz.333/, uchwała Nr IV/23/2003 r. 

z dnia 24.02.2003 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Świętajno (Dz. Urz. Nr 37 poz. 523 z dnia 24.03. 

2003 r.), uchwała Nr X/75/2003 z dnia 30.12.2003 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Świętajno (Dz. Urz. Nr 

7 poz. 158 z dnia 21.01.2004 r.), uchwała Nr XXXII/240/2010 z dnia 11.06.2010 r. w sprawie zmiany Statutu 

Gminy Świętajno (Dz. Urz. Nr 108 poz. 1580 z dnia 20.07.2010 r.), wprowadza się następujące zmiany:  

1) W § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: W celu wykonywania zadań gmina może tworzyć jednostki 

organizacyjne, spółki prawa handlowego, a także zawierać umowy z innymi podmiotami, w tym 

z organizacjami pozarządowymi.  

2) § 36 ust.3 skreśla się.  

3) § 48 otrzymuje brzmienie: Pracownikami samorządowymi zatrudnianymi w urzędzie, są osoby zatrudnione 

w ramach stosunku pracy na podstawie:  

a) wyboru - wójt,  

b) powołania - zastępca wójta, skarbnik  

c) umowy o pracę - pozostali pracownicy.  

4) § 49 skreśla się.  

5) W załączniku nr 3 ‘Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych’ pkt.10 skreśla się.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świętajno.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 43



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Rokicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 43


		2013-01-04T13:41:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




